BURMISTRYZ MIASTA § GMINY PIASECZNG
e

ZARZADZENIE NR KB.0050.40.2017

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Regionalng Izba Obrachunkowa

T

BURMISTRZA MIASTA [ GMINY PIASECZNO,, ..

w sprawie zmian budzetu Gminy Piaseczno w 2017 roku.

Dzialajgc na podstawie art. 26 ust. 1, wzwiazku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z2016r. poz.446ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009t /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarzagdzam
co nastgpuje:

Zwiekszyé plan dochodéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 1 316 668 zt

Dzial | Rozdz. §
801
80101
2010
80110
2010
80150
2010

§1.

Tytul

Zwiekszenie

| OSWIATA I WYCHOWANIE

SZKOLY PODSTAWOWE

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN
BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACII
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

GIMNAZIA

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN
BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACII
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACII
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI

I MLODZIEZY W SZKOLACH PODSTAWOWYCH,
GIMNAZJACH, LICEACH
OGOLNOKSZTALCACYCH, LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN
BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACII
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Razem :

1316 668
979 566
979 566

304 266
304 266

32 836

32 836

Zmniejszenie

1316 668

§2.

Zwigkszy¢ i przeniesé plan wydatkéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 1 461 407 zi

Dzial

Rozdz.

801

80101

§

D

2830

Zmniejszenie

. Tytul Zwiekszenie
OSWIATA I WYCHOWANIE 1377 107 60 439
SZKOLY PODSTAWOWE 1003 355 20 489
DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA 92 483

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
ZADAN ZLECONYCH DO REALIZACII
POZOSTALYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM
DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
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80110

80113

80148

80150

854
85401

855

4210
4240

4270
4300
4360

4410
4430
4520

4530

2830

4210
4240

4300
4360

4430

4300

4260
4280

2830

4210
4240

4360

3020

4010

ZAKUP MATERIALOW [ WYPOSAZENIA

ZAKUP SRODKOW DYDAKTYCZNYCH
1 KSIAZEK

ZAKUP USLUG REMONTOWYCH
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJINYCH

PODROZE SLUZBOWE KRAJOWE
ROZNE OPLATY I SKLADKI

OPLATY NA RZECZ BUDZETOW JEDNOSTEK
SAMORZADU TERYTORIALNEGO

PODATEK OD TOWAROW 1 USLUG (VAT)
GIMNAZIJA

DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
ZADAN ZLECONYCH DO REALIZACII
POZOSTALYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM
DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
ZAKUP MATERIALOW [ WYPOSAZENIA

ZAKUP SRODKOW DYDAKTYCZNYCH
1 KSIAZEK

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH

ROZNE OPLATY I SKLADKI
DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOL
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH
STOLOWKI SZKOLNE

ZAKUP ENERGII

ZAKUP USLUG ZDROWOTNYCH

REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACIJI
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI

I MLODZIEZY W SZKOLACH PODSTAWOWYCH,
GIMNAZJACH, LICEACH
OGOLNOKSZTALCACYCH, LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOLACH
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH
ARTYSTYCZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
ZADAN ZLECONYCH DO REALIZACII
POZOSTALYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM
DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

ZAKUP SRODKOW DYDAKTYCZNYCH

1 KSIAZEK

OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
SWIETLICE SZKOLNE

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO
WYNAGRODZEN

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW

RODZINA
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10 955
885174

10 200
4543

317 166
21386

12 363
279 868

2000
1549

23750
23750

32 836

5 837

226
26 674

99

11 000
11 000
11 000

10 250

5000

1500

200
3289
1500

9000
900

900
35750
35750

3300
3000
300

11 000
11000

11 000
10 250
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900

85502

90002

4300
4390

4110
4120
4170
4190
4210
4300
4390

SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE 10 250 10 250
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ

SKLADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE

1 RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 10 250

ZAKUP USLUG OBEIMUJACYCH WYKONANIE 10 250
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 63 050 63 050
SRODOWISKA zgodnie z zalacznikiem nr 1

GOSPODARKA ODPADAMI 63 050 63 050
SKLADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE 1 400

SKLADKI NA FUNDUSZ PRACY 200
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 8 000

NAGRODY KONKURSOWE 2 800

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA 2 800
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 30250 50 000
ZAKUP USLUG OBEIMUJACYCH WYKONANIE 20 400 10 250
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII

Razem : - 1461 407 144739

§ 3.

Zarzadzenie podlega ogloszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
tekst jedn. /Dz. U. z2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogtoszenie w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Mazowieckiego ina stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzgdowych obwieszczen w Urzgdzie Miasta

i Gminy.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku budzetowym 2017.

Y /S Burmistrz Miasta i Gminy

Piaseczno

A
inz. Zdzislaw Lis \
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zwiazane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr KB.0050.40.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

Dochody i wydatki na 2017 rok

Dochody z oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

z dnia 03.08.2017r.

Klasyfikacja Nazwa Plan dochoddw
Dzial | Rozdziat §
1 2 3 4 5
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 12 200 000,00
90002 Gospodarka odpadami 12 200 000,00
490 wptywy z innych Io'kalnych optat poble.ranych przez Jednogtkl 12 200 000,00
samorzadu terytorialnego na podstawie odrgbnych przepiséw

Wydatki zwigzane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Klasyfikacja Nazwa Plan wydatkéw
Dziat | Rozdzial §
1 2 e 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona érodowiska 12 670 000,00
90002 Gospodarka odpadami 12 670 000,00

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 655 000,00

4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 700,00

4110 |Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 124 200,00

4120 |[Skiadki na Fundusz Pracy 12 500,00

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4190 |[Nagrody konkursowe 12 800,00I

4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 10 200,00'

4260 |Zakup energii 7 000,00

4300 |Zakup ustug pozostatych 11 577 150,00

4360 |Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 6 000,00

4390 |Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 36 150,00

4400 ;);r{:;)é;z administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 38 000,00]

4410 |Podréze stuzbowe krajowe 2 000,00

4430 |[Rdzne optaty i sktadki 10 000,00

4520 |Oplaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego 300,00

4700 |Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 11 000,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 OO0,00I
RAZEM WYDATKI 12 670 000,00]
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UZASDNIENIE

W wyniku realizacji budzetu 2017 roku po stronie dochodow i wydatkow

sa konieczne przesunigcia w planie.

Zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego nr 83 i 153/2017 z dnia
30 czerweca 2017r. zwieksza si¢ dochody o kwotg 1 316 668 zt zwigkszajac tym
samym wydatki z przeznaczeniem na wyposazenie szk6t w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materialy ¢wiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
podrecznikéw, materialow edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych w
przypadku szko6t prowadzonych przez osoby prawne inne niz jednostki samorzadu
terytorialnego lub osoby fizyczne — zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3
ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. o systemie o$wiaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 11 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzone ustawg — Prawo

oswiatowe.

Na wniosek Centrum Ustug Wspélnych w Piasecznie przesuwa sig Srodki
finansowe w kwocie 71 439 zt z przeznaczeniem na zakup koszy do segregacji
$mieci oraz $rodkdw czystosci, zabezpieczenie srodkow na optaty za dystrybucje
energii elektrycznej oraz $cieki, doposazenie sal lekcyjnych w zwiazku z reforma
o$wiaty, przeglad urzadzen biurowych, zapewnienie srodkOwW na wyplate
dodatkéw wiejskich i mieszkaniowych w zwigzku z zastgpstwem nauczyciela
stazysty przez nauczycieli o wyzszym stopniu awansu zawodowego w Zespole
Szkoét Publicznych w Ztotoktosie. Z planu budzetowego Szkoty Podstawowe] nr
1 w zwiazku z wynegocjowaniem nizszych cen za ustugi telekomunikacyjne oraz
ubezpieczenia przenosi si¢ $rodki w zwigzku z reforma oswiaty do Szkoty

Podstawowej w Gloskowie w celu zakupu pomocy dydaktycznych do pracowni



fizycznej i chemicznej. Celem organizacji dowozenia uczniéw przesuwa Sig¢

$rodki z Gimnazjum nr 2 na rzecz Szkoly Podstawowe;j nr 1.

Na wniosek Wydzialu Gospodarki Odpadami przesuwa si¢ Srodki
finansowe w kwocie 73 300 zt z przeznaczeniem na wydatki zwigzane z umowsa
zlecenia wraz z pochodnymi, analizy morfologii rzeczywistej odpadow oraz
analizy systemu w zwiazku z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 29
grudnia 2016r. oraz prowadzonymi dziataniami edukacyjnymi w szkotach w

zakresie selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych.
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